АДМИНИСТРАЦИЯ  САЙГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«05» декабря 2018 года					 		                     № 98
п. Сайга
Верхнекетского района
 Томской области

О внесении изменений в регламент Администрации Сайгинского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Сайгинского сельского поселения от 30.10.2013 № 73

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в регламент Администрации Сайгинского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Сайгинского сельского поселения от 30.10.2013 № 73 (далее - регламент Администрации Сайгинского сельского поселения), следующие изменения:
1.1. пункт 5.1. изложить в следующей редакции:
«5.1. Личный прием граждан в Администрации проводится Главой поселения (Главой администрации) либо его заместителем по понедельникам с 16.00 до 18.00 в порядке живой очереди.
Заместитель Главы заполняет карточку личного приема, регистрация которой производится в журнале личного приема граждан. Форму карточки личного приема утвердить согласно приложению  к настоящему Регламенту.
В карточку и журнал записываются основные данные о заявителе, краткое содержание вопроса и итоги рассмотрения, либо оформляется резолюция с поручением исполнителю.»;
1.2. регламент Администрации Сайгинского сельского поселения дополнить приложением согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

Глава Сайгинского
сельского поселения 						Н.А. Чернышева

Приложение
к постановлению Администрации Сайгинского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от «05» декабря 2018 года № 98

Приложение
к Регламенту Администрации Сайгинского
сельского поселения

Администрация Сайгинского сельского поселения Томской области
КАРТОЧКА ЛИЧНОГО ПРИЁМА №__  Дата ___.___._______
ЗАЯВИТЕЛЬ, ПРИШЕДШИЙ НА ЛИЧНЫЙ ПРИЁМ:
фамилия: _____________________________________________________
имя: __________________________________________________________
отчество (при наличии):________________________________________
социальное положение: _________________________________________
почтовый адрес для ответа: _______________________________________________
КРАТКОЕ СОДЕРЖАНИЕ УСТНОГО ОБРАЩЕНИЯ (С УКАЗАНИЕМ КОДА ВОПРОСА В СООТВЕТСТВИИ С ТИПОВЫМ ОБЩЕРОССИЙСКИМ КЛАССИФИКАТОРОМ ОБРАЩЕНИЙ):
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________

УПОЛНОМОЧЕННОЕ ЛИЦО, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩЕЕ ЛИЧНЫЙ ПРИЁМ:
фамилия: ____________________________________
имя: _________________________________________
отчество (при наличии): __________________________
должность: _______________________________________
РЕШЕНИЕ, ПРИНЯТОЕ ПО УСТНОМУ ОБРАЩЕНИЮ:
содержание устного ответа по существу поставленных в устном обращении вопросов, данного с согласия заявителя, если изложенные факты и обстоятельства являются очевидными и не требуют дополнительной проверки:
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________